
Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace L _ l  ZŠ Hutník

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

KUPUJÍCÍ:

Článek I. 
Smluvní strany

Název:
Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

IČO: 48846856

Sídlo: Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Radek Maršálek, ředitel školy 

518 323 221,720 960 216 
reditel@zshutnik.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 1910090257/0100

PRODÁVAJÍCÍ

Název: COMIMPEX spol. s r.o.

IČO: 46972439

DIČ: CZ46972439

Sídlo: Haškova 153/17, 638 00 Brno

Zastoupený ve věcech smluvních:
Radovan Zelinka, ředitel pobočky Hodonín, na základě plné moci 
736 484 660
radovan.zelinka@comimDex.cz

Zastoupený ve věcech technických:
Radovan Zelinka, ředitel pobočky Hodonín, na základě plné moci 
736 484 660
radovan.zelinka@comimpex.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

Číslo účtu: 35609641/0100

mailto:reditel@zshutnik.cz
mailto:radovan.zelinka@comimpex.cz
mailto:radovan.zelinka@comimpex.cz


Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace

Článek II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny bankovního účtu není nutné uzavírat k této smlouvě dodatek, a to 
s výjimkou případů, kdy o to písemně požádá jedna ze smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Dodávka HW pro ZŠ Hutník“.

3. Prodávající prohlašuje:
-  že se seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce a s rozsahem a povahou 

předmětu plnění dle této smlouvy.

Článek MI.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou, zboží 
dle požadované specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje k řádnému dodání zboží včetně dopravy do místa plnění.
3. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové a nepoužívané.
4. Kupující se zavazuje, za podmínek stanovených touto kupní smlouvu, řádně dodané zboží, včetně 

veškerých průvodních dokumentů, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle čl. V. této 
smlouvy.

Článek IV. 
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je dle této smlouvy:
Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 4. 4. 2024.

Článek V. 
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu za řádně dodané zboží zaplatit kupní cenu, která činí:

Předmět plnění Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH
(v Kč)

Cena včetně DPH 
(v Kč)

„Dodávka HW pro ZŠ Hutník“

CELKOVÁ CENA 197.495,- 41.474,- 238.969,-

2. Dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, 
včetně všech vlivů během jeho dodávky, a je cenou nejvýše přípustnou. Kupní cena nebude 
zvyšována z titulu inflace ani kurzovních rozdílů.



Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace

3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, a to do 30 dnů 
od doručení faktury. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu a zaslat ji kupujícímu až po podpisu 
předávacího protokolu o předání a převzetí zboží.

4. Prodávající je oprávněn vystavit doplatkovou fakturu a zaslat ji kupujícímu až po podpisu 
předávacího protokolu o předání a převzetí zboží. Faktury musí být odeslány Kupujícímu nejpozději 
do dvou pracovních dnů ode dne vystavení.

5. Faktury vystavené prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti běžného daňového dokladu 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba 
z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6. Nedílnou součástí doplatkové faktury bude rovněž kopie protokolu o předání a převzetí zboží, 
podepsaného oběma smluvními stranami.

Článek VI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží má v době předání a převzetí vlastnosti stanovené obecně 
závaznými předpisy. Prodávající odpovídá za to, že zboží je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu 
a splňuje určenou funkci.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost díla v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet ode dne předání a převzetí zboží kupujícím.

3. Kupující je povinen vadu zboží u prodávajícího uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy ji zjistil. 
Kupující písemně oznámí prodávajícímu její výskyt, vadu popíše. Odesláním tohoto písemného 
oznámení kupujícím (dále jen „oznámení o vadě“) se má za to, že kupující požaduje bezplatné 
odstranění vady, pokud výslovně neuplatní jiný nárok z odpovědnosti za vady. Za včas uplatněnou 
reklamaci vady díla se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději v poslední den záruční 
doby sjednané v této smlouvě. Oznámení o vadě budou zasílána elektronicky na e-mailovou adresu 
prodávajícího: radovan.zelinka@comimpex.cz

4. Prodávající započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení 
o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou v zápise jinak. Vadu prodávající odstraní neprodleně, 
nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně 
jinak. Nedodrží-li prodávající termín zahájení odstraňování reklamované vady zboží, bude vůči němu 
kupujícím uplatněna smluvní pokuta či jiné mechanismy stanovené touto smlouvou.

5. Kupující je povinen prodávajícímu umožnit odstranění vady. Po dobu odstraňování záruční vady 
záruční doba neběží. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

Článek VII.
Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

1. Pokud prodávající nedodá zboží v termínu stanoveném touto smlouvou, má kupující právo uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad při předání a převzetí zboží, sjednávají 
smluvní strany ve prospěch kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH 
za každý i započatý den prodlení. v případě, že prodávající nedodrží lhůtu dle první věty dle tohoto 
odstavce, je kupující oprávněn provést odstranění vad zboží osobou odlišnou od prodávajícího, 
přičemž takto vynaložené náklady jdou k tíži prodávajícího.

3. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavené faktury a doručené faktury za dodávku zboží, uhradí 
kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se po prodávajícím náhrady 
škody, která mu vznikla prodlení nebo jiným porušením smluvních povinností ze strany 
prodávajícího.

mailto:radovan.zelinka@comimpex.cz


Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace l _ _i ZS Hutník
5. V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy mohou smluvní strany od smlouvy odstoupit.
6. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména, nesplní-li 

prodávající své povinnosti stanovené touto smlouvou, ačkoliv byl na neplnění těchto povinností 
druhou smluvní stranou písemně upozorněn.

7. Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že se prodávající dostane do úpadku nebo 
likvidace, a to i bez předchozího písemného upozornění

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými 
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

3. Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní související ujednání či jakákoli její část ukáže 
být neplatným či se neplatným stane, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení 
smlouvy. V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, 
které se svým účelem nejvíce podobá neplatnému ustanovení. Obdobně se bude postupovat v 
případě ostatních nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění 
v registru smluv odpovídá kupující.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě a jejích přílohách 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 ObčZ a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 
a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 

přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.
9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace zboží 
Příloha č. 2 -  Cenová nabídka

Veselí nad Moravou dne V Hodoníně dne

za kupujícího: za prodávajícího:



Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace

Příloha č. 1

Pro: Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 
1456, okres Hodonín, příspěvková organizace

NABÍDKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY"

vytvořil: Radovan Zelinka 
datum: 14.03.2024 
NA-14032024

Samsung Galaxy Tab A8/SM- 
X 205N/10,5"/1920xl200/3G B/32G B/Anll

Ponořte se do svého oblíbeného audiovizuálního obsahu se stylovým tabletem Galaxy Tab 
A8, jenž se vyznačuje tenkým designem, velkým displejem a pěkným výkonem. Stane se 
vaším spolehlivým společníkem při pracovních i volnočasových aktivitách.
Nekonečnému čekání na spuštění hry je konec. Galaxy Tab A8 má ve své výbavě rychlý 
osmijádrový procesor s frekvencí 2 GHz a dostatečnou kapacitu operační paměti, které zajistí 
svižný a plynulý chod tabletu. Dlouhé hodiny ničím nerušeného hraní a zábavy vám garantuje 
baterie s kapacitou 7 040 mAh. Jakmile se začnete s baterií blížit nule, využijte možnosti 
rychlého 15W nabíjení pro svižný návrat do hry.
O svá citlivá data a osobní údaje ve vašem Galaxy Tab A8 se nemusíte bát. Samsung Knox je 
vícevrstvým bezpečnostním řešením, které zařízení chrání jak na hardwarové, tak i 
softwarové úrovni. Malware a další hrozby číhající na internetu nemají nejmenší šanci.
Face Recognition, KNOX 
Dětský režim Samsung Kids 
Operační systém: Android 11 
Procesor - typ: UniSOC T618 
Procesor - počet jader: 8
Procesor - frekvence [GHz]: 2 x 2.0GHz + 6 x 2.0GHz
RAM [GB]: 3
Vnitřní paměť [GB]: 32
Paměťové karty: microSD up to 1TB
Displej: TFT, 60 Hz
Úhlopříčka displeje [palce]: 10.5"
Rozlišení [pix]: WUXGA (1920x1200, 216 ppi)
Konektivita:



Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace l _ _l ZS Hutn
USB-C2.0 
3.5 mm Earjack 
Wi-Fi, Bluetooth 
LTE:
- FDD: B1,B2,B3,B4,B5,B7,B8,B12,B17,B20, B28,B66 (B18/B19 optional) 
-TDD: B38, B40, B41 
-3G: B1,B2,B4,B5,B8 
Výbava:
Fotoaparát: 8 MPx hlavní fotoaparát / 5 MPx přední fotoaparát
Rozlišení videa: FHD (1920 x 1080) @ 30 snímků za sekundu
Reproduktory: Quad Speakers, Dolby Atmos
Senzory: Accelerometer, Compass, Gyro, Light sensor, Hall sensor
GPS + GLONASS, Beidou, Galileo
Baterie:
15W Fast Charging 
Kapacita baterie [mAh]: 7,040 mAh 
Rozměry [mm]: 246.8 x 161.9 x 6.9 mm 
Hmotnost [g]: 508 g
Obsah balení: Travel Adapter (7.75W), USB-C Cable 0.8 m, Ejection Pin, QSG 
Záruka: 24 měs.

Cena

Acer Chromebook 315/CB315-5H- 
C2XJ/N100/15,6"/FHD/8GB/128GB 

eMMC/UHD/Chrome/Silver/2R

Model: Acer Chromebook 315 (CB315-5H-C2XJ)
Operační systém: Chromé OS
Procesor: Intel Processor N100 (4C, 6MB Cache, max. Turbo 3.40 GHz)



Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace l _ _i ZS Hutník
Paměť: 8 GB LPDDR5 integrováno na desce + N/A
Pevný disk: eMMC 128 GB + N/A
Rozšiřující sloty pevného disku: ne
Optická mechanika: ne
Displej: 15,6" FHD 1920x1080 IPS antireflexní
Grafická karta: Intel UHD Graphics
Polohovací zařízení: TouchPad
Podsvícená klávesnice: ne
Numerická klávesnice: ano
Web kamera: FHD USBTNR
Čtečka otisku prstů: ne
Síť: bez Ethernetu
Bezdrátová komunikace: Wifi 6E Intel AX211 802.11ax 2x2 CNVi + BT 5.1 
USB:
2x USB Type-C port supporting: USB 3.2 Gen 1 (up to 5 Gbps) / DisplayPort over USB-C / USB 
charging 5/9/12/15/20 V; 3 A / DC-in port 20 V; 65 W 
2x USB 3.2 Genl
Čtečka paměťových karet: ano (Micro SD)
Baterie: 50 Wh, Li-ion
Napájení: 65W USB Type-C AC adapter
Barva: Sparkly Silver
Rozměry: 366,4 x 244 x 20,9 mm
Hmotnost: 1,69 kg
Záruka: 2 roky

Cena

HP ProBook/450 G10/Í5- 
1335U/15,6"/FHD/8GB/512GB SSD/Iris 
_______Xe/W llP/Silver/3RNBD_______



Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace l _ _i ZS Hutník
Model: HP ProBook 450 G10 
Operační systém: Windows 11 Pro
Procesor: Intel® Core™ I5-1335U (základní frekvence 3,4 GHz, max. 4.6 GHz with Intel® Turbo 
Boost Technology, 12 MB L3 cache, 10 cores, 12 threads)
Paměť: 8 GB DDR4-3200 MHz RAM (1x8  GB)
Pevný disk: 512 GB disk PCIe® NVMe™ TLC M.2 SSD 
Optická mechanika: Bez optické mechaniky
Displej: 39.6 cm (15.6") diagonal, FHD (1920 x 1080), IPS, narrow bezel, anti-glare, 250 nits, 
45% NTSC
Grafická karta: Intel IrlsXe
Polohovací zařízení: HP Cllckpad
Podsvícená klávesnice: Ano
Numerická klávesnice: Ano
Web kamera: 720p kamera HP Wide Vision HD
Čtečka otisků prstů: Ano
Síť: Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE LAN 
Bezdrátová komunikace:
MediaTek Wi-Fi 6E RZ616 (2x2)
Bluetooth 5.3 
USB:
lx  SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s (USB Power Delivery, 
DlsplayPort™ 1.4)
3x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s 
Další konektory:
lx  kombinovaný konektor sluchátek/mlkrofonu 
lxHDMI 2.1 
lx  RJ-45
Baterie: 3článková Li-ion polymerová HP s dlouhou výdrží (42 Wh)
Napájení: HP Smart 45 W External AC power adapter
Barva: Pike silver plastic
Rozměry: 35,94 x 23,39 x 1,99 cm
Hmotnost: 1,79 kg
Záruka: 3 roky NBD

Cena



Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace ZS Hutník

Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 25m šedá

Patch kabel UTP level 5e 

-4x2 žil
-100% Cu měděný vodič AWG26/7
- 2x RJ45 konektor
- přímé zapojení 1:1
- UL certifikát
- teplotní rozsah:-20°C až +60°C
- šedá barva
- baleno v sáčku s EAN kódem
- český popis, vyznačená délka
- délka 25m

Cena

Konektor RJ-45, drát, UTP nestíněný

Konektor RJ-45 UTP Cat5, balení 100 ks



Základní škola Veselí nad Moravou 
Hutník 1456 L _ i  ZŠ Hutníkokres Hodonín, příspěvková organizace

Cena

set Logitech MK650, graphite CZ/SK

Logitech Signatuře MK650 Combo for Business 
set bezdrátové klávesnice a myši s USB přijímačem 
Ideální pro uživatele, kteří tráví dlouhé hodiny u stolu.
Méně starostí s vybitými bateriemi. Signatuře MK650 Combo for Business obsahuje baterii 
AA do myši, která vydrží až 24 měsíců a dvě baterie AA do klávesnice, která vydrží až 36 
měsíců.
Signatuře MK650 Combo for Business obsahuje bezdrátovou technologii Logi Bolt navrženou 
tak, aby zvládla výzvy IT v kanceláři i při práci na dálku. Poskytuje kompatibilitu napříč 
platformami a robustní, bezpečná připojení -  dokonce i v přetížených bezdrátových 
prostředích. Plně šifrováno a kompatibilní s FIPS při spárování s USB přijímačem Logi Bolt. 
FIPS
2 způsoby připojení
kompatibilita s více operačními systémy 
černé (grafitové) provedení 
Technické parametry 
Klávesnice Signatuře K650 
technologie SilentTouch 
nastavitelné sklopné nohy 
integrovaná opěrka rukou 
odolné klávesy s dlouhou životností 
Rozvržení klávesnice: QWERTZ CZ/SK
Počet kláves: 118 (klávesy řady F: 20, multimediální klávesy: 6, klávesové zkratky: 24)
Napájení: 2x baterie AA
Rozměry: 193,5x457,3x24mm
Hmotnost: 700,23g
Myš Signatuře M650
technologie SilentTouch
profilovaný, kompaktní tvar
přesné rolování SmartWheel



plynulé a citlivé ovládání kurzoru
Technologie senzoru: optická
Počet tlačítek: 5
DPI: 400-4000
Napájení: lx  baterie AA
Rozměry: 108,2x61x38,8mm
Hmotnost: 101,4g
USB přijímač Logi Bolt
Typ připojení: bezdrátové 2,4GHz
Provozní dosah bezdrátového připojení: 10m
Rozměry: 18,4x23,1x6,6mm
Hmotnost: 2g
Systémové požadavky:
volný port USB nebo Bluetooth Low Energy
Windows
macOS, (¡OS, ¡PadOS)
ChromeOS (Android 8.0 nebo novější)
Linux
Obsah balení:
myš Signature M650 for Business 
klávesnice Signature K650 for Business 
Logi Bolt USB přijímač (USB typ A) 
lx  AA baterie pro myš 
2x AA baterie do klávesnice 
uživatelská dokumentace 
Záruka: 2 roky

Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace Hutník

Cena

❖  K E R I O C ertified
Partner

Gold Partner



■■ Microsoft
Gold Partner

Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace

Dodací termín a záruční podmínky

Dostupnost výše uvedených komponent je cca. 7-45 dnů ode dne přijetí objednávky.
Záruka 12/24 měsíců.
Upozorňujeme, že cena se může změnit v závislosti kurzu

Dne: 14. března 2024 
Platnost nabídky do: 19.března 2024 
Vypracoval: Radovan Zelinka 
COMIMPEX spol. s r.o.



Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace ZS Hutník
Příloha č.2

ks zdroj jednotková cena bez DPH DPH s DPH

26
Samsung Galaxy Tab A8/SM- 
X205N/10,5"/1920xl200/3GB/32GB/Anll

6

Acer Chromebook 315/CB315-5H- 
C2XJ/N100/15,6"/FHD/8GB/128GB 
eMMC/UHD/Chrome/Silver/2R

1
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 25m 
šedá

1
Konektor RJ-45, drát, UTP nestíněný, 
balení 100 ks

1 set Logitech MK650, graphite CZ/SK

1

HP ProBook/450 G10/Í5-
1335U/15,6"/FHD/8GB/512GB SSD/lrís
Xe/WllP/Sílver/3RNBD

197 495 Kč 41 474 Kč 238 969 Kč


